農地法施行規則第29条第1項第１号に係る届出書
                                                        　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　魚津市農業委員会会長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
                                              　　　 氏　名　　　　　　　　　　         ㊞
　下記のとおり農地を農業用施設として転用したいので，届け出ます。
１　転用しようとする農地

	 eq \o\ad(土地の所在,　　　　　　　　　　)
	地　番
	   地　  　目
	 　 (㎡)
　面　積
	所 有 者
住所　　　氏名
	 　耕 作 者
 　住所　　氏名

	 登記簿
	 現　況

２　施設の概要

	名　　　　　　　称
	建築物などの数
	建築物などの面積 （㎡）
	所要面積 (㎡)
	備　　　考

３　転用計画
 (1)　転用事由の詳細
 (2)　転用の時期
　　　工事着工予定　     　年　　月　　日      　工事完成予定　　　　　年  　月　　日
４　経営面積
	田
	畑
	採　草

放牧地
	　　　　　家　　畜
	備考

	豚
	牛
	鶏

	　　　　　㎡

	㎡
	㎡
	　　　頭
	　　　頭
	　　　頭

５　農機具保有台数
	耕運機
	トラクター
	田植機
	防除機
	コンバイン
	バインダー
	備考

	　　　　　台

	台
	台
	台
	台
	台

◎　添付書類
 (1)　付近見取図（住宅地図）(2)　登記簿謄本(登記事項証明書(全部証明)）(3)　公図の写し (4)　建築物の配置図など

(注)１　施設は200㎡（60坪）未満で最少限必要面積とする。
    ２　地目変更はできない。（地目変更の場合は転用許可を要する。）